
ZARZĄDZENIE NR 0050.523.2023 
WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół w Księżynie 
do podpisania umów przekazania komputerów przenośnych typu laptop 

Na podstawie art. 31 i 33 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1) ) oraz art.7 ust 3 i 5 ustawy 
z dnia 7 lipca 2023r. o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów 
i nauczycieli (Dz.U. 2023r. poz. 1369 ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Mirosława Adama Guzewicza Dyrektora Zespołu Szkół 
w Księżynie do podpisania w imieniu organu prowadzącego umów przekazania na 
własność lub umów użyczenia komputerów przenośnych typu laptop dla uczniów 
klas czwartych z rodzicami uczniów oraz protokołów przekazania laptopa. 

§ 2. Upoważnienie zostaje udzielone na czas nieokreślony. Wygasa ono 
z chwilą cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Marcinowicz 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 

1463 i 1688. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CF87499-DC93-4D53-9502-343AFE676295. Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


